

OSMAN ALTINTAŞ ORTAOKULU YABANCI DİL AĞIRLIKLIL 5. SINIF BİLGİLENDİRME FORMU

Osman Altıntaş Ortaokulu bünyesinde açılması planlanan 5. sınıflarla ilgili “Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfı” için merak edilen soruları okulumuzun öğrenebilirsiniz. Hedeflerimize ulaşmak için okul idaresi ve öğretmenler olarak uzun ve yoğun çalışmalarda bulunduk. Bu doğrultuda sizlerden gelebilecek sorulara cevap vermeye çalışarak, siz değerli velilerimizi bilgilendirmek istedik.

1. Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfı tüm sınıflarda uygulanacak mı?

Hayır, uygulanmayacak çünkü Talim Terbiye Kurulu Başkanlığı'nın 19/02/2018 tarih ve 58 sayılı çizelge eki açıklamalarının 7. Maddesi gereği Yabancı Dil dersi okulumuzun şartlarını göz önünde bulundurarak 11 saat okutulacaktır. Okulumuzda 5.sınıflarda Yabancı Dil ağırlıklı 1 şube açabilecektir.

2- Haftada kaç saat İngilizce dersi görecekler?

Okulumuzun şu anki mevcut şartlarına göre 11 saate kadar İngilizce dersi verebiliyoruz.

3- Yabancı Dil Ağırlıklı sınıfların müfredatında hangi dersler olacak?

Diğer 5. Sınıflardan farklı olarak Görsel Sanatlar, Beden Eğitimi, Müzik ve Bilişim Teknolojileri dersleri olmayacak. Aşağıda belirtilen dersler, haftalık ders saati olarak okutulacak.

DERS ADI	HAFTALIK SAATİ	DERS
Türkçe	6	
Matematik	5	
Fen Bilimleri	4	
Sosyal Bilgiler	3	
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi	2	
İngilizce	11	
Seçmeli Ders (İngilizce Dışında Seçilen)	4	
TOPLAM	35	

4- 6. , 7. ve 8. sınıflarda da uygulama aynı şekilde mi olacak?

Maalesef bu sistemi şimdilik sadece 5.sınıflarda uygulayabiliyoruz. Yani 6.sınıfta 3 saat, 7. sınıf ve 8.sınıfta 4 saat İngilizce dersi görecekler. Ayrıca o sınıflarda kurs tercihi yaparak İngilizce ders saatlerini arttırabilirler.

5- Tüm 5.sınıflar İngilizce Ağırlıklı ders görecekler mi?

Hayır, tüm sınıflar bu sisteme dâhil olmayacaklar. Okulda 1(bir) adet Yabancı Dil Ağırlıklı sınıfı olacak.

6- Hangi sınıflar bu sisteme dâhil edilecek?

Okulumuzda toplam 2 sınıf açılması planlanıyor. 2 tanesini Yabancı Dil Ağırlıklı sınıf olarak açabiliyoruz.

7- Dersler ne zaman başlayıp ne zaman bitecek?

. Her gün toplam 7 ders işleyeceklerdir.

8- Neden sadece 1(Bir) sınıf ile sınırlı?

Çünkü her öğrenci veya veli aynı ölçüde istekli ve ilgili olmayabilir. Ayrıca okulun 5.sınıf düzeyinde şube sayısı 5(Beş) olması beklendiği için ;

9- Bu sınıflar kaç kişi olacak?

Yabancı Dil ağırlıklı ve diğer sınıfların mevcudu 25 kişi olacak şekilde planlanmaktadır.

10- Bu Sınıflara öğrenci nasıl seçilecek?

Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfta okumak isteyen öğrenci sayısının fazla olması durumunda (25den fazla) eylül ayı başında İngilizce dersinden bir hazır bulunuşluk sınavı uygulanacak. Sınava girmiş olan öğrenciler arasından belirlenen kontenjan kadar öğrenci bu sınıflarda okumaya hak kazanacaktır.

III- Yabancı Dil Ağırlıklı Sınıfa öğrenci seçimi ne zaman ve nasıl yapılacak?

Bu sınıfta okuyacak öğrenciler okulumuza bu sınıfta okumak için 31/08/2023 tarihine kadar dilekçe ile başvuran 5. sınıf öğrencileri arasında yapılacak "Hazır Bulunuşluk" sınavı sonucuna göre seçilecektir.

Sınav Şartları

- a) "Hazır Bulunuşluk" sınavına 31/08/2023 tarihine kadar başvuru dilekçesini teslim eden öğrenciler girebileceklerdir
- b) Hazır bulunuşluk sınavı 04/09/2023 tarihinde saat 11.00'da yapılacaktır.
- c) Sınav süresi 60 dakika olacaktır.
- d) "Hazır Bulunuşluk" sınavında 40 soru soracaktır. Her soru eşit puanda olacaktır.
- e) "Hazır Bulunuşluk" sınavı içeriği ilkökul 4.sınıf İngilizce dersi müfredatı olacaktır.
- f) Belirlenen kontenjan doğrultusunda en yüksek puandan başlanarak öğrenci alımı yapılacaktır. Son sırada puan eşitliği halinde, puanı eşit olan öğrencilerin tümü bu sınıflara yerleştirilecektir.
- g) Yabancı dil ağırlıklı sınıflara yerleştirilemeyen öğrenciler normal sınıflara yerleştirilecektir.
- h) Sınav sonuçları okulun giriş kapısına asılarak açıklanacak, kazanan öğrencilerin velilerine okul kapısına ilan edilerek bilgi verilecektir.

12.Hedefiniz nedir?

Bu sınıflarda hedefimiz öncelikli olarak öğrencilerimizin yabancı dil pratiğini geliştirmek ve kendine güvenen kişiler olmaları yolunda onlara destek olmaktır. Yabancı Dil öğrenmenin eğlenceli olduğunu ve onların eğlenerek öğrenen öğrenciler olmalarını bekliyoruz. Sene sonunda İngilizceyi etkin olarak kullanmaya cesaret eden bireyler olmalarını istiyoruz. Okul olarak katılmayı istediğimiz Avrupa Birliği ülkeleri ile yapılacak olan projelerde etkin rol almalarını, gramer açısından da bir üst sınıf düzeyine gelmelerini hedefliyoruz. Bizi başarıya götürecek bu hedeflere ulaşmayı, siz değerli velilerimizle sağlayacağımıza inanıyoruz. Bunu “Okul yönetimi, öğretmen, öğrenci ve veli” birlikteliği ile başarabileceğimizi biliyoruz.

21.07.2023

Mehmet ERM
Müdür Yardımcısı

